General

جدول ۱: توزیع درصد زنان دارای همسر ۱۵-۴۹ ساله دارای یک فرزند زنده به تفکیک گروه‌های سنی

پنج‌ساله (تک‌فرزندی ویژه سنی): شهر تهران ۲۰۱۰ و ۲۰۱۵

Table 1: Percent distribution of married women aged 15-49 with one living child by five years' age groups (age-specific one-child): City of Tehran 2009 (1388) and 2014 (1393).

2015 2010 Age Range
9/1 29/2 19-15
36/5 38/9 24-20
43/6 52/5 29-25
47/2 43/0 34-30
36/4 15/8 39-35
17/9 8/9 44-40
11/9 3/6 49-45
32/8 26/2 کل (تک‌فرزندی عمومی)

منبع: داده‌های پیمایش‌های باروری شهر تهران (Erfani, 2010 & 2014).

بیشترین میزان تک‌فرزندی متعلق به گروه سنی ۲۵-۲۹ سال است. بااین حال، باید توجه داشت که در بین آن‌ها زنانی در سنین باروری قرار دارند و احتمال دارد تا پایان سن باروری، فرزند دیگری به دنیا بیاروند.

جدول ۲: توزیع درصد زنان دارای همسر ۱۵-۴۹ ساله دارای یک فرزند زنده به تفکیک گروه‌های سنی پنج‌ساله (تک‌فرزندی ویژه سنی): ایران، ۲۰۱۶ (۱۳۹۵)، ۲۰۱۱ (۱۳۹۱)، ۲۰۰۱ (۱۳۸۰)

Table 2: Percent distribution of married women aged 15-49 with one living

child by five years' age groups (age-specific one-child):

Iran 2016 (1395), 2011 (1391), 2001(1380).

2016 2011 2001 Age Range
5/17 1/22 0/29 15-19
3/47 0/43 3/44 20-24
6/45 3/45 2/29 25-29
0/30 9/27 2/11 30-34
5/16 4/12 2/4 35-39
2/9 2/5 6/2 40-44
2/5 5/3 8/1 45-49
0/23 4/24 2/17 کل (تک‌فرزندی عمومی)

منبع: داده‌های پیمایش ملی سلامت و جمعیت.

روند و الگوی تک‌فرزندی در ایران ۱۰۱

جدول ۳: توزیع درصد زنان دارای همسر ۱۵-۴۹ ساله دارای یک فرزند زنده به تفکیک گروه‌های سنی پنج‌ساله (تک‌فرزندی ویژه سنی): ایران، ۲۰۰۷، ۲۰۱۲، ۲۰۱۷

Table 3: Percent distribution of married women aged 15-49 with one living child by five years' age groups (age-specific one-child): Iran 2006 (1385), 2011 (1390), 2016(1395).

2017 2012 2007 Age Range
1/31 0/28 3/36 15-19
0/46 1/47 1/52 20-24
3/43 3/47 2/45 25-29
4/33 6/32 8/27 30-34
3/20 3/15 0/11 35-39
0/12 2/8 7/6 40-44
8/7 1/5 4/4 45-49
3/27 2/27 8/34 کل (تک‌فرزندی عمومی)

منبع: داده‌های دو درصد سرشماری نفوس و مسکن.